ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2017 № 866

О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках
мероприятий подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Главы города от 30.12.2016 № 900 «Об утверждении муници-пальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы, на основании протокола № 1 от 30.11.2017 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень субъектов малого и среднего предпринимательства - победителей конкурса на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления финансово-экономического развития Широкова А.В.
И.о. Главы города

М.Н. Зверев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города
от _30.11.2017__ № _866_
ПЕРЕЧЕНЬ

субъектов малого и среднего предпринимательства – победителей конкурса
на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы I
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»
муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы
	№ п/п
	Наименование субъекта МСП – победителей Конкурса
в 2017 году
	Объем субсидии

за счет бюджета г. Фрязино,
руб.

	1
	Индивидуальный предприниматель Буцкова Ирина Александровна
	234 866,67

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Радуга Звуков»
	744 162,05

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Ноосфера»
	500 000,00

	4
	Общество с ограниченной ответственностью Малое научно-производственное предприятие «АНТРАКС»
	316 745,27

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ВипПак»
	200 985,34

	6
	Индивидуальный предприниматель Нуралиев Эльшад Сабитович
	553 240,67